РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022 года                               № 13

О прекращении полномочий Главы
поселка Новокасторное Касторенского района
Курской области Цыбановой Юлии Тимербековны

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области:
1.  Прекратить полномочия Главы поселка Новокасторное Касторенского района Курской области Цыбановой Юлии Тимербековны в связи с окончанием срока полномочий.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Новокасторное                                               Ю.Т.Цыбанова